

Årsredovisning

för

Acermons AB

556679-2841

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Lönnberg, Styrelseledamot
2022-11-16

Styrelsen för Acermons AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsulttjänster inom Strategi, PR och Kommunikation samt fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	28	76	250	226	230
Resultat efter finansiella poster	-101	-41	4 901	-106	-64
Soliditet (%)	99	99	99	99	99

Nettoomsättningen har minskat med 37% jämfört med föregående år. Minskning beror på färre uppdrag.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets intgång	100 000	8 045 211	-41 319	8 103 892
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-2 946 000		-2 946 000
Balanseras i ny räkning		-41 319	41 319	0
Årets resultat			-101 205	-101 205
Belopp vid årets utgång	100 000	5 057 892	-101 205	5 056 687

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 057 893
årets förlust	-101 205
	4 956 688
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 956 688
	4 956 688

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		27 999	75 998
Övriga rörelseintäkter		41 436	10 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		69 435	85 998
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-165 780	-125 273
Personalkostnader	2	-4 716	-1 962
Summa rörelsekostnader		-170 496	-127 235
Rörelseresultat		-101 061	-41 237
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-144	-86
Summa finansiella poster		-144	-82
Resultat efter finansiella poster		-101 205	-41 319
Resultat före skatt		-101 205	-41 319
Årets resultat		-101 205	-41 319

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

200 033

150 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

200 033

150 000

Summa anläggningstillgångar

200 033

150 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

95 000

Övriga fordringar

4 020 726

4 026 956

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

74 667

120 581

Summa kortfristiga fordringar

4 095 393

4 242 537

Kassa och bank

Kassa och bank

818 046

3 787 321

Summa kassa och bank

818 046

3 787 321

Summa omsättningstillgångar

4 913 439

8 029 858

SUMMA TILLGÅNGAR

5 113 472

8 179 858

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 057 893

8 045 212

Årets resultat

-101 205

-41 319

Summa fritt eget kapital

4 956 688

8 003 893

Summa eget kapital

5 056 688

8 103 893

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 526

1 124

Övriga skulder

43 258

62 880

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

11 961

Summa kortfristiga skulder

56 784

75 965

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 113 472

8 179 858

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Aktier och andelar

Namn	Bokfört värde	Marknads- värde
Noterade aktier och andelar, anläggningstillgångar	200 033	212 072
	200 033	212 072

Lidingö 2022-11-16

Anders Lönnberg
Anders Lönnberg